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Våren 2008 i SVT EUROPA 
Drama 
 

 
 
Kungamordet 
Reine Brynolfsson och Marie Richardson spelar 
huvudrollerna i SVT:s dramaserie Kungamordet – 
uppföljaren till den Emmy-nominerade Kronprinsessan, 
som sändes våren 2006. 
Kungamordet är en studie av maktens innersta väsen. Det 
handlar om finansministern Gert Jakobsson som 
manipulerat sin omgivning sedan barnsben. Nu gör han 
det i den socialdemokratiska regering som just förlorat 
valet och makten. Den måste återtas till vilket pris som 
helst. Men finansministern bär på en mörk hemlighet - han 
slår sin fru. 
I rollerna: 
Gert Jakobsson – Reine Brynolfssson 
Linda Jakobsson – Marie Richardson 
Per Viksten – Kenneth Milldoff  
Elisabeth Meyer – Suzanne Reuter 
Charlotte Ekeblad – Alexandra Rapaport 
Magnus Svensson – Morgan Alling 
Yasmine Aydin – Sheraye Esfandyari 
Björn Larsson – Johan Hedenberg 
m.fl. 
SVTE mån 18 feb kl 20.30 CET: Kungamordet (1:4) 
 
 
Häxdansen 
Dramaserien Häxdansen handlar om Bosjös 
damfotbollslag, som det går riktigt bra för, vilket inte alla i 
stan gillar. Medan herrlaget föll en division förra säsongen 
avancerade damlaget till trean, vilket för vissa bybor är 
mer av en provokation än en framgång. För lagkamraterna 
och tränaren blir framgången en match som är mäktigare 
än Champions League. Samtidigt döljer Bosjö mörka 
hemligheter som sträcker sig tillbaka till slutet av 1600-
talet, då elva kvinnor anklagades för häxeri och dömdes 
till döden.  
I rollerna: 
Sussie – Hanna Malmberg  
Sara – Julia Dufvenius  
Linda – Sofia Ledarp  
Nadja – Melinda Kinnaman  
Ellen – Malin Morgan  
Kristina – Ia Langhammer  
Li – Livia Millhagen  
Henke – Joakim Nätterqvist  
Ludde – Jacob Nordenson  
Peter – Shanti Roney  
Patrik – Thomas Hanzon  
m.fl 
Start SVTE mitten av mars: Häxdansen (1:6)  
 
 
Skärgårdsdoktorn säsong tre 
SVT fortsätter att reprisera serien om den omtänksamme 
skärgårdsdoktorn som fångade publikens hjärta när den 
sändes första gången. Regi: Kristian Petri. I rollerna: 
Samuel Fröler, Ebba Hultkvist, Marie Richardson, 
Sten Ljunggren, Helena Brodin, Göran Engman m.fl.  
SVTE sön 17 feb kl 18.30 CET: Skärgårdsdoktorn 
(1:6) 
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Dramaserie om avgörande upptäckt 
Om ett hjärta är en fiktiv historia om hur man upptäckte 
skillnaden mellan mäns och kvinnors symptom vid 
hjärtinfarkt, en upptäckt som räddat många kvinnors liv. 
Marianne (Solveig Ternström) och Elisabeth (Paprika 
Steen) är båda läkare på samma hjärtklinik. De är på 
många sätt varandras motpoler, men kämpar sida vid sida 
för en jämlik behandling inom hjärtvården. Genom 
historien utvecklar de en vänskap och hjälper varandra att 
gå emot normerna för vad som förväntas av dem och de 
roller de befinner sig i. Serien har tillkommit på initiativ av 
Solveig Ternström. Regi: Erik Leijonborg. 
I rollerna: 
Marianne – Solveig Ternström 
Elisabeth – Paprika Steen 
Björn – Loa Falkman 
Jan Hammar – Johan H:son Kjellgren 
Henrik – Jakob Eklund 
Sven Trotzig – Johan Rabaeus 
Lena Ahlinder – Ann Petrén 
m.fl. 
SVTE mån 28 jan kl 20.30 CET: Om ett hjärta (1:3) 
 
 
Fort. nästa sida...

1:5 
Alla tider är med reservation för ändringar 



 

Humor & nöje 
 

 
 
SVT söker framtidens programledare 
Janne Josefsson, Anne Lundberg och Hans 
Rosenfeldt är SVT:s jury med uppdrag att hitta nya tv-
stjärnor. Ansökningarna har strömmat in och tio personer 
får vara med i tävlingen, där kända SVT-profiler hjälper 
dem att bli programledare. Efter varje ny utmaning 
bedöms de tävlande av juryn och i slutet av serien finns 
tre finalister kvar. Då är det upp till svenska folket att i en 
direktsänd final bestämma vem de vill se som ny tv-
stjärna i SVT.   
De tio programledaraspiranterna möter olika utmaningar 
till dess en vinnare är utsedd. De coachas under vägen av 
erfarna SVT-profiler, som Anna Hedenmo, Kristian 
Luuk och Ana Barata, och ställs inför utmaningar inom 
bland annat sport, barnprogram, underhållning, talkshow 
och nyheter. Programledare är Per Sinding-Larsen. 
SVTE ons 23 jan kl 21.00 CET: Tv-stjärnan (1:10) 
 
 
Omid Djalili Show – ingen går säker 
Omid Djalili är av iransk börd och en av Storbritanniens 
mest omtalade och prisbelönta komiker. Här släpps han 
äntligen ut i tv i full frihet med sina hisnande skamgrepp 
på frågor som kulturell identitet, terrorism, terapi, sex och 
religiösa fördomar. Galet energisk och rapp ståupp 
kombineras med vassa sketcher och karikatyrer. Och 
Kebab - the Musical! 
SVTE tis 15 jan kl 22.45 CET: Omid Djalili Show 
 
 
Gamla program får nytt ljud 
I Dubbat får gamla program nytt ljud. Hans Rosenfeldt 
leder och håller ordning på de två komikerlag som tävlar 
om att pussla ihop den roligaste tv-kvällen. Uppdraget går 
ut på att förse gamla tv-program med nya repliker. Det 
gäller att vara snabb i tanken och rapp i käften. När lagen 
dubbat sina klipp avgörs vilket lag som gör den roligaste 
tv-kvällen. Vansinnigast vinner! Medverkande: Linus 
Wahlgen, Cecilia Wrangel, Petra Mede, Mikael 
Tornving, Henrik Hjelt, Marcus Palm, Alex Kantsjö, 
med flera. 
SVTE ons 16 jan kl 21:30 CET: Dubbat 
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Dagsaktuell satir i Morgonsoffan 
David Batra och Petra Mede säger välkommen till 
Morgonsoffan, ett humorprogram av och med Sveriges 
nya komikerelit. Morgonsoffan bjuder på satir där trender 
och händelser i samhället får nya komiska perspektiv. 
I soffan sitter allehanda experter, paneler, recensenter, 
kulturkoftor, sportnördar, levande djur och allt annat som 
får dig att tro att du fortfarande drömmer. Morgonsoffans 
karaktärsstarka reportrar bjuder på både lokala och 
globala inslag. Och så blir det förstås nyheter.  
Förutom programledarna består redaktionen av en mix av 
landets mest begåvade och lovande komiker: Johan 
Glans (Kvarteret Skatan, Nisse Hults historiska snedsteg), 
Björn Gustafsson (Parlamentet), Nour El-Refai (Raj 
raj), Kristoffer Appelquist (Stockholm live, Babben & 
Co), Tobias Persson (Stockholm live, Babben & Co), 
Anna Granath (Stockholm live, Extra Extra) och Patrik 
Larsson (Stockholm live). 
SVTE mitten på mars: Morgonsoffan (1:12) 
 
 
Ola Lindholm åter i SVT 
Ola Lindholm är tillbaka som programledare i vårens nya 
lördagsunderhållning, Glasklart. 
Glasklart är frågesporten där man inte behöver kunna allt 
för att vinna. Det är ett nytt, lekfullt och spännande 
program där kunskap är värdefull men där det är lika 
viktigt med god fantasi och associationsförmåga. Om de 
tävlande inte kan svaren får de hjälp av andra, genom 
charader. 
SVTE i början av april: Glasklart (1:8) 
 
 
Melodifestivalen 2008 
Melodifestivalturnén drar snart igång och Kristian Luuk 
är programledare även i år. Bland artisterna finns namn 
som Amy Diamond, Ola, bröderna Rongedal, Carola 
Häggkvist & Andreas Johnson, BWO, Eskobar, Calaisa och 
Nordman. 
SVTE lör 9 feb kl: 20.00 CET: Deltävling 1 i Göteborg 
SVTE lör 16 feb kl 20.00 CET: Deltävling 2 i Västerås  
SVTE lör 23 feb kl 20.00 CET: Deltävling 3 i 
Linköping  
SVTE lör 1 mar kl 20.00 CET: Deltävling 4  i 
Karlskrona  
SVTE lör 8 mar kl 20.00 CET: Andra chansen i Kiruna 
SVTE lör 15 mar kl 20.00 CET: Final i Globen, 
Stockholm 
 
 
Eurovision Song Contest 2008 
I år kommer Eurovision Song Contest  att äga rum i 
Belgrad, eftersom Marija Serifovic tog hem segern i 
Helsingfors förra året. Sverige tävlar om en finalplats i en 
av semifinalerna. 
SVTE tis 20 maj kl 21.00 CET: ESC Semifinal 1 
SVTE tor 22 maj kl 21.00 CET: ESC Semifinal 2 
SVTE lör 24 maj kl 21.00 CET: ESC Final 
 
Säsongstarter 
SVTE tis 16 jan kl 17.00 CET: Go’kväll 
SVTE fredag 18 jan kl 21.00 CET: Robins (1:8) 
SVTE startar i februari: Så ska det låta (1:12) 

2:5 
Alla tider är med reservation för ändringar 



 

Dokumentär & fakta 
 

 
 

Dokumentärserien om den svenska skolan 
En niondeklass på en av Sveriges sämst presterande 
skolor får under en termin sina ordinarie lärare utbytta 
mot några av landets främsta pedagoger. Målet är extremt 
högt ställt: i slutet av terminen ska klass 9A vara en av 
landets tre bästa. Den aktuella skolan ligger i centrala 
Malmö, men problematiken med bristande kunskaper hos 
elever är inte unik utan finns över hela landet. 
SVTE tis 13 feb kl 22.00 CET: Klass 9A (1:13) 
 
 
Tom Alandh skildrar det hårda livet i Rågsved 
Michaela hade tre bröder – Christer var 28 år när han gick 
bort, Benny dog när han var 38 och Dag var 43 när 
drogerna till slut tog hans liv. Det var hårda tider i 
Rågsved på 70-talet, men Göte lever och det gör också 
Kenta, Inger, Morgan och Gösta. En film av Tom Alandh. 
SVTE början av mars: Vi som överlevde Rågsved 
 
 
Linda Nyberg blir ny programledare för 
Vetenskapsmagasinet 
Vetenskapsmagasinet är tillbaka med nya aktuella 
temaprogram om vetenskapsfrågor i tiden. Linda Nyberg 
blir ny programledare. 
Programmet kommer även i fortsättningen att baseras på 
reportage om svensk och internationell forskning. 
Vetenskapsredaktionen har en stab av egna reportrar, 
flera med specialkompetens och med många års 
erfarenhet av vetenskapsjournalistik i tv. Linda Nyberg har 
ett stort engagemang i frågor kring hur vetenskapen 
påverkar människors vardag.  
SVTE i början av april: Vetenskapsmagasinet (1:10) 
 
 
Säsongstarter 
SVTE tis 15 jan kl 17.00 CET: Fråga doktorn (1:16) 
SVTE tis 15 jan kl 20.30 CET: Packat & klart (1:11) 
SVTE tis 15 jan kl 21.00 CET: Plus (1:15) 
SVTE början av april: Naturnollorna (1:8) 
SVTE början av april: Mitt i naturen (1:16) 
SVTE slutet av april: Söderläge (1:10) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Barn & ungdom 
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Hasses brorsas låtsassyrras kompis 
Kitty Jutbrings relationsprogram. Inga känslor är för 
stora, pinsamma eller för svåra för Kitty och panelen. De 
tar sig an tittarnas problem med stort allvar och det kan 
handla om allt från varför det är så svårt att ta kontakt 
med den man är kär i till hur det känns att få en 
plastpappa eller ett plastsyskon. 
SVTE tis 15 jan kl 19.00 CET: Hasses brorsas 
låtsassyrras kompis (1:16) 
 
 
Fiska med Anders 
Anders Johansson (från Anders &  Måns) är en 
entusiastisk hobbyfiskare. Nu ger han sig ut på 
fiskeäventyr med tolvåriga Agnes Alriksson som älskar 
att fiska. Tillsammans ska de reda ut hur fisken i våra 
vatten lever, ge varandra tips om hur man bäst fångar 
dem och hur man på ett enkelt sätt kan laga till sin fångst. 
De träffar bland annat på gädda, näbbgädda, ål, torsk, 
hummer och kräftor. 
SVTE tis 18 mar kl 18.30 CET: Fiska med Anders 
(1:8) 
 
 
Rorri racerbil 
(Roary the racing car) 
En animerad serie av Keith Chapman (”Byggare Bob”, 
”Fifi och Blomsterfröna”) som utspelar sig på en 
racerbana, där racerbilen Rorri och hans vänner upptäcker 
att det är både spännande och livsfarligt att vara. Rorri är 
en busig bil som på grund av sin nyfikenhet ofta hamnar i 
svårigheter, men han blir alltid förlåten. 
SVTE i april: Rorri racerbil (1:26) 
 
 
Barndokumentären: Livet på landet 
Det fanns en tid då de flesta barn växte upp nära djur och 
natur. Hur ser det ut idag när man lever och dör på 
landet? Tittarna får följa några barn som har den 
verkligheten kring sig. Varje avsnitt har ett underliggande 
tema. 
SVTE ons 27 feb kl 18.00 CET: Livet på landet (1:5) 
 
 
Kultserie med Robert Gustafsson i repris 
Klassisk barnserie från 1991. Felix (Robert Gustafsson) 
har svårt att sova och för att komma till ro berättar han 
sagor för sin papegoja Fenix. Robert Gustafsson spelar ut 
hela sitt register. En serie för alla åldrar. 
SVTE fre 15 feb kl 18.40 CET: Felix och Fenix (1:5) 
 
 
Säsongstarter 
SVTE mån 7 jan kl 19.00 CET: Lilla Sportspegeln 
(1:18) 
SVTE tis 8 jan kl 18.10 CET: Minimyror i Kenya 
(1:15) 
SVTE ons 23 jan kl 19.00 CET: Rea (1:8) 
SVTE tor 24 jan kl 19.00 CET: Lilla Aktuellt (1:17) 
SVTE ons 13 jan kl 18.30 CET: Hjärnkontoret (1:12) 
SVTE ons 12 mar kl 19.00 CET: Rebellen (1:8) 
SVTE mitten av april: Vi i femman (1:8) 
 

3:5 
Alla tider är med reservation för ändringar 



 

Kultur 
 

 
 
En resa i Papa Dees musikaliska världar 
Musik, kultur, upplevelser – från London och Bombay till 
New York via Jamaica, Mali, Kambodja och Barcelona.  
Det är premiär i Sveriges Television för nya musikserien 
Papas kappsäck –  ett program om människor som inte 
kan leva utan musik och för oss som inte kan vara utan. 
Med Daniel ”Papa Dee” Wahlgren som kunnig, 
karismatisk och nyfiken ciceron, eldsjäl och musiker reser 
vi ut i världen och får träffa både förgrundsgestalter och 
helt vanliga musiknördar inom en myriad av olika 
världspopgenrer.  
SVTE tors 24 jan kl 22.00 CET: Papas kappsäck (1:6) 
 
 
Nyfiket med Fredrik Lindström 
SVT visar i vår en ny samtalsserie där Fredrik Lindström 
söker svar på frågan Vad är en människa? Till studion 
bjuder Fredrik bland andra in hjärnforskare, idéhistoriker 
och författare. 
- Det här ett program för alla som är intresserade av 
människan och intresserade av varför man är intresserad 
av människan. Vårt överlevnadsredskap är att vara 
nyfikna och undra över oss själva, säger Fredrik 
Lindström.  
Bland vårens gäster finns bl a Martin Ingvar, Stefan 
Einhorn och Karin Johannisson. 
SVTE i slutet av februari: Vad är en människa? (1:8) 
 
 
Beckman, Ohlson & Can leder samtalsserie i SVT 
Vad händer i vår tid och vad har det för betydelse för våra 
liv?  Eva Beckman, Elisabeth Ohlson-Wallin och 
Mustafa Can är programledare för SVT:s nya 
samtalsserie Beckman, Ohlson & Can. De turas om att 
leda programmet och tillsammans med inbjudna gäster 
kommer de att diskutera ett aktuellt ämne i tiden. 
SVTE mån 24 jan kl 11.00 CET: Beckman, Ohlson & 
Can (1:12) 
 
 
Nytt modemagasin i SVT 
I Velvet möter publiken unga svenska modeskapare, 
internationella modeikoner. Programmet tar också upp de 
impulser i historien som fört oss till den position där 
modet befinner sig i dag. I vår djupdyker Velvet i teman 
som "Svart", "Midja", "Kitsch" och "Dekadens". 
 - Velvet ska vara kul, tankeväckande och engagerat, vi 
vill bort från moderapportering som bara handlar om 
tillfälliga trender och konsumentupplysning, säger Dennis 
Dahlqvist, en av programmets redaktörer. 
SVTE ons 1 feb kl 15.05 CET: Velvet (1:10) 
 
 
Säsongstarter 
SVTE tis 22 jan kl 00.35 CET: Babel special (1:4) 
SVTE fre 3 feb kl 18.45 CET: Sverige! (1:20) 
SVTE ons 6 feb kl 22.45 CET: Filmkrönikan (1:14) 
SVTE i slutet på feb: Babel (1:7) 
SVTE i början av mars: Kobra (1:11) 
SVTE slutet av mars: Arty (1:10) 
SVTE slutet av mars: Musikbyrån (1:12) 
SVTE början av april: Sixties (1:13) 

Aktualiteter & samhälle 
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Korrarna tar sig an världen 
Nästan varje kväll ser vi dem i tv. Framför Vita huset, 
Kreml, på Västbanken. En snabb rapport, sen tillbaka till 
tv-studion igen. Nya tv-serien Korrespondenterna 
berättar om vad som hände före och efter det där korta 
nyhetsinslaget. Erika Bjerström leder vårens 
storsatsning som med nyfikenhet och engagemang 
skildrar sammanhang i världen och visar villkoren för 
korrespondenterna bakom kameran. 
SVTE i början av mars: Korrespondenterna (1:8) 
 
 
Doreen får egen talkshow 
Doreen 21:30 är namnet på SVT:s nya talkshow med 
Doreen Månsson. Det är programmet där du möter de 
riktigt stora artisterna, de blivande stjärnorna och de 
överraskande gästerna. Doreens energi och personlighet 
skapar oväntade samtal och spännande infallsvinklar. 
– Jag vill fråga kändisarna det som jag alltid hoppas att 
journalisterna ska fråga, men aldrig gör: Kör Carl Bildt 
Googlefight mot Göran Persson i smyg? Skriker Charlotte 
Perrelli på sina barn precis som alla vi andra mammor? 
Och är det så att Adam Tensta tjuvlyssnar på schlager när 
ingen ser på, säger Doreen. 
SVTE i slutet av feb: Doreen 21:30 (1:13) 
 
 
Stina Lundberg Dabrowski  leder Debatt 
Programmet Debatt återuppstår i ny tappning. 
Programledare är Stina Lundberg Dabrowski .  
 - Allting är Ring P1:s fel. Jag har varit programledare där 
och det var så stimulerade. Jag har verkligen fått blodad 
tand för debatter, så när Debatt hörde av sig var det lätt 
att tacka ja, säger Stina Lundberg Dabrowski. 
Varje torsdagskväll, med start 17 januari, leder Stina 
debatter om de allra mest angelägna frågorna, högt som 
lågt. Inget ämne är förbjudet. 
SVTE tors 17 jan kl 22.00 CET: Debatt (1:17) 
 
 
Säsongstarter 
SVTE sön 13 jan kl 21.15 CET: Agenda (1:20) 
SVTE tis 15 jan kl 22.45: Rakt på med K-G Bergström 
(1:10) 
SVTE ons 16 jan kl 20.00 CET: Uppdrag granskning 
(1:22) 
SVTE ons 24 jan kl 14.05 CET: Perspektiv (1:20) 
SVTE i början av april: Existens (1:8)

4:5 
Alla tider är med reservation för ändringar 



 

Sport 
 

 
 
Konståknings-VM i Göteborg 
Årets VM i konståkning avgörs i Göteborg 17-23 mars och 
SVT är s k host broadcaster. Vi följer självklart alla 
tävlingsgrenar och som vanligt är det Roger Blomquist 
som kommenterar uppbackad av expertkommentatorn 
Lotta Falkenbäck. 
SVTE 17-23 mar: VM i konståkning 
 
 
Skidskytte-VM i Östersund 
Världsmästerskapen i skidskytte 2008 avgörs på 
Östersunds skidstadion i Östersund. Det är andra gången 
som staden arrangerar världsmästerskapen i skidskytte, 
den första var 1970. Sverige kommer till start med 
skapliga lag både på dam- och herrsidan. De svenska 
åkarna visar gryende storform, både på dam- och 
herrsidan, och flera av dem har goda medaljchanser under 
VM. SVT är givetvis på plats i Östersund och sänder direkt 
från alla tävlingsdagar. I studion: André Pops. 
Kommentatorer: Christer Ulfbåge och Kalle 
Grenemark. 
SVTE 8-17 februari: Skidskytte-VM i Östersund 
 
 
VM Friidrott Valencia (inomhus) 
Inomhus-VM i friidrott anordnas i år i Valencia, Spanien. 
SVT bevakar evenemanget där de svenska stjärnorna får 
en tidig värdemätare på formen inför den stundande 
utomhussäsongen. Årets stora mål för friidrottarna är 
givetvis sommar-OS i Peking i augusti, som SVT sänder 
som enda svenska kanal. 
SVTE 7-9 mars: VM Friidrott Valencia (inomhus) 
 
 
Bultande hockeyhjärtan i Ö-vik 
Den lilla orten Örnsköldsvik, med mindre än 30 000 
invånare, är den plats i världen som har exporterat flest 
spelare per capita till NHL. Vad är orsaken till denna 
osannolika ström av spelare som hamnar i världens bästa 
hockeyliga? Vem tränade dem? Vilka är spelarna som nått 
så stora framgångar i Sverige och i Nordamerika? I 
Hockeyhjärtan får tittarna möta både gamla och nya 
Modostjärnor, bl a Anders Hedberg, Samuel Påhlsson, 
Markus Näslund och naturligtvis, den störste av dem 
alla, Peter ”Foppa” Forsberg. 
SVTE i slutet av mars: Hockeyhjärtan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Varför får ni inte se allt från 
SVT-kanalerna i SVTEuropa? 
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Vi kan inte välja och vraka bland programmen eller  
plocka program från arkivet. Följande grundförut-
sättningar styr SVT EUROPAs utbudsplanering:  
 
· Grunden för tablån är svenskproducerade program från 
SVT1, SVT2, SVT24 och Kunskapskanalen som ska visas 
samtidigt som de sänds i Sverige.  
 
· Utländska produktioner får visas endast om 
rättighetsägarna gett oss tillstånd att sända programmen 
utan extra ersättning.  
 
· Långfilmer kan sändas bara i undantagsfall, då de flesta 
producerats av Svensk Filmindustri,  Sandrews eller 
Telepicture Marketing som inte ger oss tillstånd att sända 
sina filmer.  
 
· TV-bolagen slåss om sporträttigheter och därför har SVT 
ofta visningsrätt enbart inom Sverige. Inte ens alla 
svenska sportevenemang får sändas i SVT EUROPA, då 
sändningsrättigheter utanför Sverige många gånger ägs 
av utländska bolag.  
 
· Vi har begränsad rätt att uppskjuta visning av program 
("time shift") inom två dygn från sändning i Sverige för att 
programsätta pauser som annars skulle uppstå, då alla 
SVT-kanaler sänder samtidigt utländska eller andra 
program utan SVTEuropa-rättigheter. Tack vare "time 
shift"-möjligheten kan vi visa alla program vi har rätt att 
sända i SVT EUROPA. 
 
· Repriser är repriser även i Sverige, då alla svenska 
produktioner repriseras inom 8 dagar. Servicerepriserna 
ger dem, som inte hade en möjlighet att se första 
sändningen, ett tillfälle att se programmet vid en tidpunkt 
som passar dem bättre. T ex sänds 
eftermiddagsrepriserna kvällstid i Thailand – program som 
tittarna där annars skulle missa, då svensk ”Prime time” 
inträffar på natten thailändsk tid.  
 
· Vi tar inte ställning till om programmen är bra eller 
dåliga, utan vår målsättning är att sända alla program 
som vi har rätt att visa i SVT EUROPA. 
 
 
//Redaktionen SVT Europa 
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Alla tider är med reservation för ändringar 
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